Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Красногвардейская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от  __________                                                                                                          №_____
Об утверждении графиков оценочных мероприятий
     В целях оптимизации планирования контрольных и проверочных работ в образовательной организации с учетом федеральных, региональных и муниципальных оценочных процедур, в соответствии с рекомендациями Министерства просвещения Российской Федерации и Рособрнадзора   (письмо от 06.08.2021 № 01-169/08-01)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить графики оценочных мероприятий для начального общего образования, основного общего образования, среднего общего образования на 2024-2025 учебный год (далее Графики);
2. [bookmark: _GoBack]Ответственному за ведение официального сайта, Грачевой Наталье Михайловне, разместить Графики на официальном сайте ОО на соответствующей странице подраздела «Образование» раздела «Сведения об образовательной организации» в виде электронного документа.

Директор школы:                                Н.В. Архипова

С приказом ознакомлены